kesb. abbati... *Miserabilis et deploranda conquestio p. latoris presentis...* (M. CCVII, 276). (fol. 179). Alexandro dei gratia summo pontifici R. Cantuariensis ecclesie minister humilis... *Detractores deo odibiles serenitati uestre...* (M. CC, 1459). (fol. 187). Domino suo illustrissimo H. anglie regi ect. R. Rothomagensis archiepiscopus... *Licet prudentia uestra sibi sufficiat...* (M. CCVII, 210). (fol. 188 v.). Sanctissimo patri ac dno. alexandro summo pontifici R. Cantuariensis ecclesie minister... *Sicut eminentiam apostolice sedis magistram ecclesiarum omnium...* (M. CC, 1456). (fol. 195 v.). R. dei gratia Cantuariensis archiepiscopus... venerabilibus et dilectis in xpo. fratribus R. vvintoniensi, J. norwincensi episcopis... *In ecclesia anglorum dampnosa omnibus...* (M. CCVII, 225). (fol. 204). R. dei gratia Cantuariensis archiepiscopus... ven. et in xpo. dilectis fratribus suffraganeis suis episcopis... *Ubi publica iactura est...* (M. CCVII, 306). (fol. 205). Venerabilibus et sanctis patribus in cysterциensi capitulo congregatis. B. [R.] dei permissione Cantuariensis ecclesie minister... *Inter desiderabilia huius mundi...* (M. CCVII, 303). (fol. 210). Reuerendo patri ac dno. Celestino dei gratia summo pontifici B. diuina permissione turonensis archiepiscopus... *Silere decreueram ne insolencie et presumpcionis...* (M. CCVI, 1262). (fol. 218 v.). Venerabili patri et dno. VV. dei gratia Remensi archiepiscopo... Cantuariensis archiepiscopus... *Regi glorie et gratie largitori...* (M. CCVII, 357). (fol. 228 v.). Sanctissimo patri ac dno. Urbano dei gratia summo pontifici B. Cantuariensis ecclesie minister... *Domus dei que in lapide adiutorii...* (M. CCII, 1533). (fol. 267). [H. Radingensis abbatis ad Petrum Blessensem]. *Tue conquestionis seriem... et epistola creuit in librum.* (fol. 269 v.). *Censura tui rigoris quam exerces in tuorum confessionibus fratrum... confirmata est super nos misericordia eius.* (fol. 284 v.). Sanctissimo patri ac dno. Celestino dei gratia summo pontifici Aleonora Regina anglie... *Tedet animam meam uite mee...* (M. CCVI, 1265). (fol. 286 v.). [Aleonora ad Coelestinum Papam]. *Misere mri. exhibere se nunc patrem inuidente locorum distancia prohibeor... uocales meatus anxietate precindit.* (fol. 301). Cantuariensis archiepiscopus dilectis filiis docano et capitulo

Saresb. salutem... *Cum ubique terrarum maioribus reuerencia debeatur...* (M. CCVII, 404). (fol. 305 v.). [Invectiva in depravatores operum Petri Blessensis]. *Exhortaciunculam tuam cum gratiarum accione multiplici suscepissem...* (M. CCVII, 1113). (fol. 306 v.). Item contra eundem qui vocabat eum adulatorem. *Epistolam scribere inceperam...* (fol. 307). Item contra eum qui claustrum deserebat. *Vitam religiosorum quorum diuerse sunt species...* (fol. 309). Item contra eundem qui vitam clericorum secularium et mores remordebat. *Clericorum uoluptates accusas quos...* (fol. 310). Lamentacio super statu et dilacione succursus terre iherosolimitane. *Et quia sentencias inuoluens prestigiosis sermonibus...* (fol. 312 v.). [De acceleranda Hierosolymitana peregrinatione]. *Quis dabit capiti meo...* (M. CCVII, 1057). (fol. 321 v.). Prologus in tractatu de confessione. *Rogasti me ut tibi aliquid de uirtute confessionis...* (fol. 322). Tractatus de confessione. *Locutus est dominus ad moysen dicens...* (M. CCVII, 1077). (fol. 330 v.). Sanctissimo patri ac dno. Celestino dei prouidencia summo pontifici G. Rothomagensis ecclesie minister humilis et eius suffraganei... *Vulgariter dicitur quia noua et insolita morborum genera...* (M. CCVII, 188)]. (Nota: las demás cartas de Pedro Blessense que contiene el código se encuentran publicadas en M. CCVII).